
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ I НАУКИ УКРАЇНИ 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ СТРИЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ
" 18 " вересня 2024 p. № 302

Про створення атестаційної комісії II рівня 
управління освіти Стрийської міської ради 
та затвердження її складу

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
п. п. 2.3, 2.6, 2.7, п.1. розділу II Положення про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 року 
№ 805 " Про затвердження Положення про атестацію педагогічних працівників" з 
метою організації та проведення у 2024-2025 навчальному році атестації керівників 
закладів освіти та педагогічних працівників, які підлягають атестації атестаційною 
комісією ІІ-рівня управляння освіти Стрийської міської ради,

НАКАЗУЮ:
1. Створити атестаційну комісію II рівня управління освіти Стрийської міської 

ради.
2. Визначити такий персональний склад атестаційної комісії II рівня управління 

освіти Стрийської міської ради:
Стасенко Лідія Леонівна -  голова атестаційної комісії, начальник

управління освіти Стрийської міської ради;
У

Івашків Світлана Яківна -  секретар комісії, начальник відділу
організаційно-кадрової роботи.

Члени атестаційної комісії:
Олянін Ігор Казимирович -  заступник начальника управління;
Ігнатова Романа Василівна -  начальник відділу з роботи закладів загальної 
середньої та дошкільної освіти;
Ріхтер Ірина Миколаївна -  головний спеціаліст відділу з роботи закладів 
загальної середньої та дошкільної освіти;
Пронський Іван Миколайович -  головний спеціаліст відділу з роботи закладів 
загальної середньої та дошкільної освіти;
Денечко Любомира Іванівна -  головний спеціаліст відділу з роботи закладів 
загальної середньої та дошкільної освіти;
Гиряк Світлана Петрівна -  головний спеціаліст відділу з роботи закладів 
загальної середньої та дошкільної освіти;
Жужевич Галина Свстахіївна -  головний спеціаліст відділу організаційно- 
кадрової роботи ;
Павлучкович Галина Романівна -  головний спеціаліст відділу організаційно- 
кадрової роботи управління освіти ;
Шинкар Петро Володимирович -  головний спеціаліст відділу аналітичної 
роботи;



Пасимків Роман Любомирович -  начальник сектору позашкільної освіти ; 
Бойко Мар’яна Ярославівна -  головний спеціаліст сектору позашкільної 
освіти;
Федорас Любомир Володимирович -  голова об'єднаної територіальної 
організації профспілки працівників освіти і науки України Стрийської, 
Моршинської міських, Грабовецько-Дулібівської сільської територіальних 
громад ( за згодою );
Василів Тарас Богданович -  директор Великодідушицького ліцею, голова 
комісії з питань освіти, культури, молоді, фізкультури та спорту Стрийської 
міської ради ;
Веселков Володимир Володимирович -  заступник директора з навчально- 
виховної роботи Стрийської загальноосвітньої школи I-III ступенів №10 ; 
Кизима Ірина Іванівна -  директор комунальної установи "Центр 
професійного розвитку педагогічних працівників" ;

3. Атестувати атестаційною комісією II рівня управління освіти Стрийської 
міської ради педагогічних працівників:
- малокомплектних закладів дошкільної освіти (ЗДО (ясла-садок) №2 

компенсуючого типу, ЗДО (дитячий садок) №3 комбінованого типу, ЗДО 
(ясла-садок) №4, ЗДО (ясла-садок) №16, ЗДО (дитячий садок) №18 
компенсуючого типу, В. Дідушицький ЗДО, Голобутівський ЗДО, 
Дашавський ЗДО, Добрянський ЗДО, Жулинський ЗДО, Загірненський 
ЗДО, Йосиповицький ЗДО, Ланівський ЗДО, Лисятицький ЗДО, 
Пїдгірцівський ЗДО, Подорожненський ЗДО, Семигинівський ЗДО, 
Стрілківський ЗДО, Угерський ЗДО, Розгірченський ЗДО ) ;

- Стрийського міжшкільного ресурсного центру, Стрийської станції юних 
техніків, Стрийської станції юних натуралістів, Комунальної установи 
"Інклюзивно-ресурсний центр", Комунальної установи "Центр 
професійного розвитку педагогічних працівників";

- малокомплектних закладів загальної середньої освіти I ступеня 
(Йосиповицької початкової школи, Підгірцівської початкової школи, 
Бережницької початкової школи, Вівнянської початкової школи).

4. Подання документів щодо атестації здійснювати на офіційну електронну 
адресу управління освіти upravlinnia-smr@iycr.net або в паперовому варіанті.

5. Даний наказ довести до відома керівників закладів освіти та осіб, які 
визначені членами атестаційної комісії II рівня управління освіти Стрийської 
міської ради.

6. Контроль за виконанням даного наказу залишається за начальником.

Лідія CTACEHKO

mailto:upravlinnia-smr@iycr.net

